2

[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.07.2018

       № 28/270
г. Вятские Поляны

№ _______

О награждении Почетной грамотой

Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, вклад в социально-экономическое развитие города Вятские Поляны
Куракина Александра Ивановича  – ведущего эксперта муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Председатель
Вятскополянской городской Думы
                                                          А.Б. Зязев

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления по взаимодействию

с представительным органом                                                     О.Ю. Рубинович